令和５年１０月２０日

報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

有田町・武雄市・嬉野市と

よい仕事おこしフェア実行委員会による

包括連携協定を締結します

武雄市は、有田町、嬉野市と連携し、地域社会の発展に向けた取組みを進めるた
め、よい仕事おこしフェア実行委員会と包括的連携に関する協定を締結します。
つきましては、下記の日程で、締結式を執り行いますので、報道機関の皆様にお
かれましては、ぜひご取材いただきますようお願いいたします。

○日時 : 令和５年１０月２６日（木） 午後４時３０分から
○場所 : 武雄市役所 ４階会議室
○出席者: よい仕事おこしフェア実行委員会
       城南信用金庫 理事⾧    川本 恭治 様
       九州ひぜん信用金庫 理事⾧ 石橋 正広 様
       伊万里信用金庫 理事⾧   山口  宏 様

      有田町⾧ 松尾 佳昭 様
      嬉野市⾧ 村上 大祐 様
      武雄市⾧ 小松 政

○主な連携内容
・団体の有するネットワークを活用した中小企業支援及び地域創生に関すること
・地域産業振興、中小企業支援等及び地域支援に関すること

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市企画部企画政策課  TEL 0954-23-9325

News Release